
NJOFTIM 

Komisioni Përzg/edhes per zhvillimin e procedurave per theinelirnin e inarrëdhënies së punes, i ernëruar 
nga Dre/tori I Arsi,nit per pozitën: Mësimdhënës/e lie Teknologjise Info rmative-TIK-ut në SHFMU" 
Deshmoret e Vokshit" Pobergje dhe SHFMU' Kuvendi I Verrave te LlukCs", Liuke e Epërm. 

GjatC procedures së vlerCsin,ii £C aplikacioneve ne haze Rregullores (QRK) - Nr. 19/2024 per procedurat e 
perzg;edhjes dhe emërimit tC drejtorëve dhe zëvendësdrejtorëve. mësirndhënCsve. bashkepunetoreve 

profesional, asistentëve. Instruktorëve dhe Sekretarëve uë Institucionet Publike Edukat ivo-Ars i more dhe 
Aftësuese (IE.AA) të Arsirnit Parauniversitar, Komisioni pCrzgjedhes përgatite listen me td dhënat 
perkatëse per të gjithe kandidatët që kane konkurruar. 

Ne bazë të kushteve dhe kritereve të percaktuar nga Komisioni, vleresoi se kandidatet e poshte shënuara 
kanC plotësuar kushtet per tu ftuar në test me shkrim, me date 09.10.2025 në ora 9.00 në sallën e 
Asamblesë Komunale kati i-pare, anC: 

Numrii Emri dhe rnbiemri i kanditlatit 
Aplikacionit 

[02/28699 I)onikë Qorraj Bufaj 

Sqarirn: Drejtoria e Arsimit, njofton Se ne proceduren e pranimit pjesCrnarrës ne procedure ishte 
vetCm nje karididat dhe i ciii ështC kandidat publikues , prandaj nuk ka këshillëjuridike 

mieiedhe 



Drejtoria e Arsimit 

Ni 0 7-4yrtarisht 

08.10.2025 
NJOFT1M 

Komisioni Perzgjedhës per zhvillimin e procedurave per themelimin e inarrëdhënies se punes, i ernëruar 

iigci Dre/tori i Arsimit përpozilën: Msimdhënës/e i/e Matematikës në SHFMU" Heronjte e 

Dukagjinit" Gllogjan 

G/ate procedures se vleresinüt te aplikacioneve ne bazC Rregullores (QRK) - Nc. 19/2024 per procedurat e 

perzgjedhjes dhe emërimit të drejtorëve dhe zëvendësdrejtorëve, mësimdhënësve, bash kCpunëtoreve 
profesional, asistentCve, instruktorëve dhe Sekretarëve nC lnstitucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe 
Aftësuese (IEAA) tC Arsimit Parauniversitar, Komisioni perzgjedhës përgatitë listen me td dhënat 
perkatese per të gj ithë kandidatët që kane konkurruar. 

Ne bazë td kushteve dhe kritereve te percaktuar nga Komisioni. vlerësoi se kandidatet e poshte shënuara 
kane plotësuar kushtet per tu ftuar në test me shkrirn, me date 09.10.2025 në ora 9.00 në sallën e 

Asarnblesë Komunale kati 1-pare, jane: 

Numrii Eniri dhe mbiernri i kandidatit Aplikacionit 
Agron Mehrnetaj 

02/29777 

Kandidati/ja që nuk I ploteson kriteret sipas konkursit 

Nurnri i 
Aplikacionit Ernri dhe mbiernri I kandidatit 

Beatrisa 1-Iarnza1 Krasiiiqi 
02/28698 



Këshillë Juridike: Ata të diet preteiidojne se I plotësojnë kushtet Iigjore td parapara me konkurs dhe nuk 
jane perfshire në këtë listë, mund td paraqesin ankesë iiC Komisionin e Arikesave te DKA-së pas mbyiljes 
së procedures së konkursit, nga kornisioni perzgjedhes. 


